檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：71710台南市仁德區二仁路一段60號
聯絡人：黃葆芳
電話：06-2664911分機5700
電子郵件：box5700@mail.cnu.edu.tw

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函

受文者：
發文日期：中華民國113年4月10日
發文字號：嘉多媒字第1130004780號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：本校多媒體與遊戲發展系辦理「2024『形象X原創』阿蓮

區在地原創設計大賽」，貴校參賽學生榮獲入圍，爰請指

導老師及參賽學生以公假方式參加頒獎典禮，行程如說明

，請查照。

說明：

一、旨揭典禮行程如下：

(一)會場地點：本校「嘉藥創客基地」V棟2樓。

(二)活動時程：113年4月12日(週五)，上午10時至下午2時30
分。

二、檢送各校入圍名單及活動議程相關資訊。

正本：二信學校財團法人基隆市二信高級中學、國立土庫高級商工職業學校、臺北市
立士林高級商業職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、內思學校財團
法人新竹縣內思工業高級中等學校、臺北市立內湖高級中學、國立斗六高級中
學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、臺
南市私立長榮高級中學、國立後壁高級中學、國立員林高級中學、國立曾文高
級家事商業職業學校、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、國立嘉義
高級商業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、高雄市私立樹德高級家事商
業職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校、新北市私立復興高級商工職業
學校

副本：本校多媒體與遊戲發展系